

Hr. Andrus Ansip
Eesti Vabariigi peaminister

29.11. 2012

Avatud valitsemise partnerluse koordineerimine

Austatud peaminister,

Vabaühenduste avatud valitsemise partnerluse (AVP) ümarlaud pöördub Teie poole, et saada selgust avatud valitsemise partnerluse riigisisese protsessi juhtimises valitsuse tasandil.

Teatavasti ühines Eesti rahvusvahelise avatud valitsemise partnerluse (*Open Government Partnership*) algatusega käesoleva aasta aprillis. Selle uue algatuse eesmärgiks on edendada ausat, läbipaistvat ja ühiskonda kaasavat valitsemist IKT kaasabil. Protsessiga ühinemiseks vajalik Eesti tegevuskava valmis koostöös AVP ümarlauaga. Oleme jätkuvalt valmis kaasa aitama tegevuskavas sisalduvate eesmärkide saavutamisele.

Valitsuse tegevuskava on ambitsioonikas dokument, mis seab eesmärgiks **suunata valitsuse ja kogu ühiskonna teravdatud tähelepanu riigijuhtimise kvaliteedile, õppida teiste riikide kogemustest ning jagada Eesti kogemusi teiste partnerluses osalevate riikidega**. Selle eesmärgi saavutamine nõuab selget poliitilist juhtimist ja administratiivset tugisüsteemi.

Kahjuks ei ole me siiani suutnud välja selgitada, kes valitsuse liikmetest riigisisest protsessi juhib. Välisminister on küll näidanud initsiatiivi Eesti liitumisel rahvusvahelise algatusega, kuid põhiline tegevuskava elluviimine toimub riigisisel tasandil. Tuletame meelde, et järgmisel aastal tuleb valitsusel ette valmistada ja esitada raport tegevuskava täitmise kohta, millele lisandub rahvusvaheliste ekspertide analüüs. Viimane aeg on otsustada, kes vastutab tegevuskava elluviimise ja raporti koostamise eest.

Suurbritannia eesistumisel valmistatakse praegu ette avatud valitsemise partnerlusega liitunud 58 riigi kõrgetasemelist kohtumist, mis toimub järgmise aasta veebruaris Londonis. Kuna üheks oluliseks teemaks on Londonis kindlasti valitsuste ja kodanikuühiskonna koostöö, soovib ümarlaud, et Eesti sõnum kõlaks ühtsena nii valitsuse kui kodanikuühiskonna poolt vaadatuna.

Tuginedes Vabariigi Valitsuse seaduse §-dele 36 ja 37 teeme peaministrile ettepaneku lahendada Eestile nii sise- kui ka välispoliitiliselt olulise avatud valitsemise partnerluse protsessi juhtimise küsimus. Palume meid teavitada valitsuse otsusest.

Edu soovides,
Vabaühenduste AVP ümarlaud

Kontaktisik:
Lia Hänni, AVP ümarlaua koordinaator

Vabaühenduste AVP ümarlauda kuuluvad Arengukoostöö Ümarlaud, Avatud Eesti Fond, ITL, Eesti Interneti Kogukond, EMSL, KÜSK, e-Riigi Akadeemia, Korruptsioonivaba Eesti, Poliitikauuringute Keskus Praxis, Open Data Estonia, Teenusmajanduse Koda, Inimõiguste Instituut ja Uue Maailma Selts.